
№  2542 от 19.07.2013г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 
Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 

Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), 

рассмотрев представленное ходатайство от 09.07.2013 № 1973, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за 

большой вклад в развитие ветеранского движения в городе, активную работу 
по военно – патриотическому воспитанию детей и молодежи -   Пученкову 

Нину Ивановну – председателя первичной ветеранской организации, члена 

президиума Железногорского городского Совета ветеранов. 

           2. Начальнику отдела бухгалтерского учета администрации города 
Железногорска Солонинкиной Н. М. произвести выплату   вышеуказанной 

награжденной из средств городского бюджета по статье «Другие 

общегосударственные вопросы» согласно Положению о Почетной грамоте 
главы города Железногорска. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию.  

 

 
Глава города Железногорска                                                            В. И. Солнцев 

 
 

 

 

 

 

 

 

Новикова И.А. 

тел. 4- 24- 80   


